abstrahere nos a passionibus immoderatis. Virtutes uero purgati aut
 competunt temperantibus. nam isti non aufertur sed obliuiscuntur. Temperantibus autem
 habet sic appetitum castigatum / quod quod pugna non sentit sed obliuiscitur
 passionum immoderatarum. et quodammodo delicta est ei bene facere. uero igitur
 talis dicitur habere uirtutes purgati autem. facientes uero obliuiscuntur passiones
 illecebres. quod id est animus purgatus et castigatus ut non sit ei cura
 delictibus passionibus. **Quarta uero uirtutes. scilicet exemplares ad**
aptari possunt quibus dicitur tales enim adeo dicitur esse ut sint aliorum
regula et exemplar. **Declaratum est igitur primum quod in primo capitulo pro**
ponebat. videlicet dicitur esse gradus uirtutum. Declarat quod secundum et ostendit
 eius uirtutes que reges et principes habere deant si intelligantur per se
 nullam difficultate habet. **Dicitur quod reges et principes non sufficiat**
esse perseverantes et metes et temperatos. sed debet eos quodammodo esse diuos
uirtutes igitur operantes eis possunt dici exemplares quod ipsi aliorum dicitur
esse regula et exemplar. tunc enim bonitatis debet esse princeps ut quilibet
 suis subditus accipiat inde formam uiuendi et cognoscat defectum suum
 uidentem uitam et perfectionem principum. quod apud reges et principes non solum
 detestabile esse debet turpia operari. sed notare et audire turpia nequias esse
 debet. **Et igitur eis operantur exemplares uirtutes quibus secundum Plotinum ne**
quias et turpia notantur. Si tunc tunc bonitatis nullus esse possit absque
 dei gratia et eius auxilio. quanto reges et principes alios excellere dicitur
 tanto ardentius debet eos diuinam gratiam postulare. **Insuper igitur elidit**
 philosophorum elato uolentium quod expuris naturalibus possemus omnia mala uitae
 et perfectam bonitatem acquirere. **Capitulum 32. Quomodo bonarum disponunt**
quedam sunt uirtutes. quedam super uirtutem. quedam annexae uirtutibus
quedam disponentes ad uirtutem.

Querebatur enim super quod licet largo modo accipiendo **Capitulum 33. Quomodo**
 uirtutes omnes bona dispositio metis possit dici quedam uirtus
 dicitur bonarum disponunt quedam magis sunt annexae et annexae
 culantes uirtutibus et disponentes ad uirtutem quam sunt uirtutes. sic etiam
 quedam dispositio bone magis debet dici super uirtutem quam uirtus. sed
 quomodo hoc esse non probatur quod non dum declarata erat ea proque

hæc omnia in notescunt / s; dicitur phisicis on de quo hæc sic se habeant non
e difficile / **na** enbulia et smesis siue virtus iudicata et consiliata. virtu
tes sunt accipiendo virtute large. **En** et phisicis. vii. et h; eas virtutes appe
llat. accipiendo in virtute ut hic de virtute loquitur aliquid non deficiunt a
ratione virtutis. **na** ut dicitur. 2. et h; q; ad virtute primus primo faciens / d; inde
eligens / et tris sunt in mobili opai / q; cu enbulia consiliatur.
smesis iudicis / prudentia p;cipiat / firmis et in mobili opai si p; consi
liata et iudicata / prudentia q; in mediocri se tenet ex pte opib;
e potior et magis h; rationem virtutis q; consiliata et iudicata. **Ite** q;
sunt magis admirulantes et deficiunt virtuti q; sunt virtutes. **En**
q; dicitur est q; bonarum disponunt quedam sunt admirulantes et anexe vir
tutibus / s; quedam sunt disponetes ad virtute ut p;seuancia et continencia
gimencia em non p; e virtus q; virtuosus delatibile e in face / gimens
em h; non sequat passionem s; rationem / em q; non e obnes nisi q;
cont; passionem se tenet ratione pugne q; sentit / non e ei delatibile. **En**
face / q; diu q; e aliq; contines et qua diu h; passionem fortes non
h; p;ferri usu rationis et virtutis. **At** in vincendo passionem illas dispo
nitur / ut sit virtuosus q; gimencia h; poss; diu virtus large accepta
virtute / magis in vii. e dispositio ad virtute q; virtus. **S;** cu contines
sit potior q; p;seuancia accipit. p;seuancia ut dicitur phisicis loquitur
deficit a ratione virtutis p; q; non est virtus / s; ut e dispositio ad virtute / ut
e quedam condicio sequens virtute. **Declarat** aut quo p;seuancia e
dispositio ad virtute / et quo e condicio sequens virtute non est pnt; specula
tionis. **Suffiat** aut ad pns scire q; loquitur d; p;seuancia ut supius
loquitur ut de ea phisicis loquitur. e quedam dispositio ad virtute. **Virtus** vo
heroyca qua dicitur vore possit magis e sup; virtute q; sit virtus
En phisicis. vii. et h; loquitur de hac virtute aut q; non est virtus / s; est
quid honorabilius virtute. **Cu** q; p;denia iusticia et alia de quibus
supius tractauimus / s; virtutes consiliata et iudicata sunt anexe virtutibus
q; sunt admirulantes et anexe virtutibus et prudentie. **Continencia** vo
et p;seuancia sunt disponetes ad virtute eroica fit sup; virtute **En**
dicitur e q; bonarum disponunt quedam sunt virtutes q; da anexe virtu.